小豆島地区各位

令和３年度 小豆島自治会 新役員総会（中止）のご連絡

  令和 3 年 3 月 28 日

小豆島自治会 会長 石井康夫

平素は自治会活動にご協力いただきありがとうございます。

標記の件、例年この時期に新役員総会を開催していましたが、新型コロナウイルス感染防止の

観点から、本年は中止とさせていただきます。

 なお、令和 3 年度の活動計画（案）および予算（案）については、三役および各総代による役員会

で承認をいただいたことをご報告し、本承認をもって本年度の議決完了とさせていただきます。

 また、活動計画および予算の内容については、

① 書面にて地区内回覧

② ホームページに掲載

しますので、各位にてご確認ください。不明点等あれば、各総代・三役もしくはホームページのお

問合せフォーム（下記を参照）からご連絡ください。

 ・ホームページアドレス ： https://azushima.net/

・ QR コード

     ・    で「小豆島自治会」で検索

以上、ご連絡いたします。

回覧